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     RRRRRedaktørensedaktørensedaktørensedaktørensedaktørens spalte spalte spalte spalte spalte
Først vil jeg gerne sige undskyld til
Else Maarfelt fra Holbæk Square
Dance club. Dit brev havde forputtet
sig og derfor ikke bragt i sidste num-
mer af  Highlights, men bedre sent
end aldrig som man siger. Indlæget
kan læses på side 25. Dernæst også
undskyld til formanden. Af uforklar-
lige grunde var jeg kommet til at
klippe første del af formandens ord
væk. Heldigvis har Jette været så ven-
lig at gentage det i sit indlæg denne
gang.

Vi er nu alle godt i gang med en ny
sæson og jeg håber at det rundt om i
landet er lykkedes at få nye begynder-
hold op at stå. Jeg ved i hvert fald ud
fra henvendelser om at få tilsendt
yderligere PR foldere, at man mange
steder har gjort et stort PR arbejde for
at udbrede kendskabet til Square
Dance. Jeg ville blive meget glad hvis
klubberne ville sende mig et par ord
om hvordan de bruger folderen og
også hvordan den bliver modtaget
samt hvordan deres sæson start er
gået. Jeg vil meget gerne skrive om
det her i bladet så vi kan drage nytte
af hinandens erfaringer.

Fra Wild West Square Dance har jeg
fået oplyst at de ville give hver af
deres medlemmer et antal PR-foldere,
hvor i der var lagt et gavekort på et
par timers gratis Square Dance under-
visning, som de så skulle udlevere til
potentielle dansere. Jeg håber vi også
får en tilbagemelding om resultatet at
deres initiativ.
Fra andre klubber har jeg hørt at man
uddelte folderen i forbindelse med
kultur arrangementer.
Husk I kan stadig bestille flere PR-
foldere hos mig.

Det er altid en fornøjelse at modtage
indlæg fra medlemmer som har lyst
til at dele deres Square Dance ople-
velser med andre ved at skrive om
dem her i bladet. Når indlæggene,
som Britta Langballe og Kizzie Han-
sen’s samtidig lægger op til debat,
syntes jeg det er ekstra godt. Jeg hå-
ber derfor at der er nogle som vil kom-
mentere dette indlæg(s. 10).
Til dette nummer har jeg fået hele 2
indlæg fra medlemmer som har væ-
ret på solskins øen Bornholm for at
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FFFFFormanden har ormanden har ormanden har ormanden har ormanden har ordetordetordetordetordet
Nedenstående linier faldt des-
værre ud i sidste nummer af
Highlights.
Convention 2005 er overstået, en fan-
tastisk oplevelse. Imponerende ar-
bejde af  Bredballe Square – Dancers,
der modtog os alle med et godt slo-
gan – Square Dance for hjertet. En
Convention, vi alle vil tænke tilbage
på med glæde.

Under Convention havde bestyrelsen
i DAASDC et møde, under dette
møde meddelte vor formand Knud
Erik, at han ikke ønskede at fortsætte
på denne post. Han havde besluttet at
trække sig af private årsager, vi blev
enige om, at Knud Erik gjorde arbej-
det for forbundet færdigt under Con-
vention. Bestyrelsen har efterføl-
gende valgt at indsætte undertegnede
som konstitueret formand, indtil næ-
ste repræsentantskabsmøde marts
2006.

Fra bestyrelsen skal der lyde en tak
til Knud Erik for hans arbejde i be-
styrelsen og som formand.
Fra undertegnede, tak for at jeg må
kontakte dig, såfremt jeg har noget på
hjertet vedr. formandsposten.

Den nye dansesæson er nu godt i
gang. Fra mange klubber lyder det,
at der er kommet nye dansere til. Jeg
har hørt rundt omkring på danse,  at
klubberne har fået tilgang af dansere,
der tidlige har danset og nu har fået
lyst til at være med igen.

Velkommen til alle dansere – nye som
tidligere dansere. Vi håber alle, at I
vil få meget glæde af denne dejlige
form for motion, og ikke mindst det
dejlige samvær i klubberne og dans-
ene rundt om i klubberne.

Til klubberne: Kunne det ikke være
ide, at der blev meddelt DAASDC
hvor mange nye dansere I har fået i
de forskellige klubber – så vi på
hjemmesiden kan opgive tallet af til-
gangen af nye Square Dansere, så alle
kan følge med i, hvor mange vi nu er,
der dyrker denne interesse. Og se at
tilgangen  til square dansen ikke er
stoppet.
Meld venligst tallet ind til kassere-
ren – og gerne hurtigst mulig.

Fortsættes på side 6



På bestyrelsesmødet d. 4. juni med-
delte Knud Erik at han af peronlige
årsager ikke ønskede at forsætte som
formand men fra d.d. fratrådte.
Det ville så være naturligt at næstfor-
manden tog over, dette ønskede jeg
ikke.
Jeg har et krav til DAASDCs formand
Formanden skal kunne tale og skrive
engelsk
Jeg kan hverken skrive eller tale en-
gelsk, jeg kan så meget andet og det
vil jeg bruge mine kræfter på.
Jeg har hver gang medlemmerne har
spurgt om jeg ikke var den næste for-
mand sagt det var jeg ikke.
På bestyrelsesmødet blev alle spurgte
om deres holdning til ny formand
En enig bestyrelse foreslog Jette til
opgaver og efter nogen betænknings-

tid sagde hun heldigvis ja.
Personligt vil jeg takke Jette for at hun
tør binde an med opgaven som for-
mand for DAASDC, det er meget
modigt .
DAASDC er inde i en periode med
meget store opgaver til fremtiden og
har brug for en til at stå i spidsen, som
ikke er bundet af vanetænkning, så-
dan plejer vi at gøre, og der er det godt
at nogen, som Jette tør tage opgaven
op.
Jeg håber at clubberne vil bakke op
om Jette, og give hende al den støtte
de kan, så vi kan komme videre, og
få den fornyelse, som er nødvendig
for at vi kan få optimismen igen.

Erna Nielsen
Næstformand

DAASDC har fået ny formand.

Hillerød Square dansers har søgt Con-
vention 2007 – DAASDC har tildelt
klubben conventet. Så det bliver i
Nordsjælland vi alle mødes til Con-
vention 2007. Bestyrelsen er oriente-
ret om, at arbejdet allerede er gået i
gang. Held og lykke med forberedel-
serne.

Der har i efteråret været afholdt
koordineringsmødet i regionerne –

nye ideer  til samarbejde er dukket
op. Koordinering af danse i regio-
nerne er også på plads. Så kære dan-
sere, nu er det med at møde op på de
forskellige danse og møde nye ven-
ner.

Bestyrelsen har haft travlt med at
komme videre efter formands skifte
+ et nyt medlem i bestyrelsen. Der har
været mange opgaver at tage fat på.

Formanden har ordet
Fortsat fra side 5



Callers'
Society
Denmark

Callers’ Society Denmark
CSD

Caller School
NewsLetter

Website
Callerparade

Summer Dance
Caller Træf

CSD er medlem af: CALLERLAB - DAASDC www.csd-denmark.dk

Indmeldelse kontakt: Kasserer Lars Foged - 9740 3508 - eMail: larsfoged@mail.dk

Bestyrelse: Carsten Nielsen 9837 4430, Hans Jørgen Bugge 7564 3536,
Lars Foged 9740 3508, Ruth Pedersen 8664 2686, Max Fris 8626 0251

Ud af til, ses det nok ikke så meget,
men bestyrelsen arbejder ihærdigt på
at få sat skik på de mange beslutnin-
ger der er taget, samt hvad vi skal ar-
bejde videre med fremover, nemlig
fremme af square dansen. Men ikke
uden klubbers/danseres hjælp kom-
mer vi videre.

Dette beder vi jer hjælpe os med, sam-
men kan vi gøre en forskel. Alle klub-
ber også dansere er velkommen til at
melde ind til forbundet, hvad vi i fæl-
lesskab kan gøre for at square dan-
sen kommer til at blomstre endnu
mere.
Det er med beklagelse, at bestyrelsen
har modtaget brev fra Lotte Vangs-

gaard, der skriftlift har udmeldt sig
af bestyrelsen I DAASDC.

I stedet er  suppl. Claus Hansen, Hol-
bæk  indtrådt i bestyrelsen som be-
styrelsesmedlem.

År 2005 hastigt rinder ud og alle dan-
sere, bestyrelser ønskes en rigtig
GLÆDELIG JUL og et GODT
NYTÅR.

Tak for samarbejdet i året der nu rin-
der ud og nytårs ønsket fra bestyrel-
sen er: Tættere samarbejde klub-
ber, CSD og DAASDC.

Jette Nielsen



En tur til solskinsøen.
Vi tre skøre danseglade jyder, sad en
dag og overvejede om vi skulle tage til
Bornholm den sidste weekend i okto-
ber.
Vi kontaktede Lene fra Bornholm, for
at høre om der var mulighed for over-
natning på den skole , hvor der skulle
danses.
Vi tror hun blev lidt overrasket over at
vi ville køre fra Jylland til Bornholm
for at danse, men der gik kun et par
timer, så ringede hun tilbage, at vi
kunne leje et sommerhus af en af de
Bornholmske dansere. Mange tak
sagde vi og lavede vores lørdag - søn-
dag om til fredag - lørdag – søndag.
Fredag morgen kørte vi så afsted mod
Bornholm, på vej til Ystad, sad vi og
snakkede om,at det kunne være sjovt,
hvis Bula nu skulle med samme færge.
Men han kom nok først om lørdagen,
blev vi enige om.
Men nej, da vi trillede ind i banen i
Ystad færgehavn, hvem holdt ved si-
den af? Bula + banditter selvfølgelig.
Folk gjorde store øjne, da 3 jyder og 4
svenskere gav hinanden a big yellow
rock midt i færgehavnen.
Pludselig ringede mobilen, det var vo-
res udlejer, ja desværre var
varmtvandsbeholderen i sommerhuset
gået i stykker. Oh s… tænkte jeg, bade
i koldt vand, brrrrr.
Problemet var dog ikke større, end at
de havde et sommerhus mere, så vi blev

lige flyttet. Pyha varmt vand at bade i,
dejligt.
Efter en „hyggelig“ vippetur ( Henri-
ette syntes ikke det var sjovt) kom vi
så til Bornholm. Vi fandt ud til som-
merhuset, der havde vores udlejer
tændt op i brændeovnen, så der var
dejlig varmt. Lørdag skinnede solen,
vi kørte til Nexø for at danse, og blev
varmt modtaget.
Til aftensmaden, havde vi selvfølgelig
ikke tænkt på bestik og tallerkner, men
det havde Lene selvfølgelig, så det
lånte vi også lige søndag til frokost.
Mange tak for lån.
Efter en rigtig god dansedag, var det 3
trætte jyder der gik i seng. Søndag skin-
nede solen igen (det er vel ikke, for in-
genting, at Bornholm bliver kaldt
solskinsøen.) Vi pakkede sammen, og
kørte til Nexø igen for at danse. Alt
godt får des-værre en ende, så søndag
eftermiddag gik turen hjemad.
Vi havde en rolig sejltur ( Det passede
Henriette meget bedre.) På køreturen
hjem var vi enige om, at det havde væ-
ret  en kanon weekend.
Med denne lille historie vil vi sige
tusind tak for hyggeligt samvær til jer
alle på Bornholm, og især tak til Britta
og Palle for lån af jeres hyggelige
sommerhus.

A big yellow rock
Lene, Flemming og Henriette
Bredballe Squaredancers





Callerskole i Tyskland
Callerskole, Oberwessel 7. – 11. august 2005

Callerskolen blev ledet af Lorenz
Kuhlee, (D). med tysk disciplin, smil
på læben og glimt i øjet godt assiste-
ret af Lone Blume (DK) og Mickey
Braithwaite (D).
På callerskolen var der:
Tyskland :  7 callerelever
Frankrig :  2 callerelever
Danmark :  6 callerelever + 9 dan-
sere
Med 5 dages callerskole på flere ni-
veauer blev sanserne bombarderet
med begreber som:
Snap-shot gets outs,  Smooth Dancing
og Sight Resolution o.s.v.
Med 8 timers intens koncentration I
løbet af dagen, var der virkelig behov
for frokost- og middagspause, for ikke
at forglemme det sociale om aftenen.
Med 3 nationaliteter kunne der ind i
mellem være sprogkaos. Tyske, fran-
ske, engelske og danske gloser blev
blandet med „Weisse beer“,  „Tacos“
og „Pine Colada“ til alles store fornø-
jelse.
Onsdag aften var helt speciel, det var
her eleverne skulle vise, hvad de
havde lært på 4 dage.
For nogle af eleverne var det første
gang de skulle stå på en scene.
Lidt nervøsitet kunne tydeligt ses på
deres ansigter, da de ved frokosttid,
fik at vide, at der sidste år var frem-
mødt 125 squaredancere.

Det blev ikke anderledes i år, hvor der
kom 123 dansere. Nogle kørte op til
200 km. for at danse
2 ½ time til callerelever.
De danske dansere var meget impo-
neret over den entusiasme og opbak-
ning tyskerne giver callerskolens ele-
ver. Dette var 3. år med over 100 dan-
sere.
De danske dansere, samt nogle af ele-
vernes ægtefæller var en stor hjælp
for os elever, nu kunne vi blive sid-
dende og koncentrere os om under-
visningen uden samtidig at deltage i
en square.
At deres tålmodighed var stor – viste
sig ved de mange gentagelser  af:
Dive thru, pass thru, -  right & left
thru. De var der når vi havde brug for
dem.
De stod på line – de dansede - de stod
på line - og altid var der et smil på
læben.
Torsdag sluttede callerskolen, vi var
alle trætte, men helt enige om
HVIS VI KAN   -  SÅ SES VI IGEN
I 2006  I   PLÖN

KUNNE VI  -  yde den samme op-
bakning og entusiasme, hvis
callerskolen blev afholdt i
Danmark ? !!

Britta Langballe (callerelev) /
Kizzie Hansen (danser)



HUSK

Forslag der ønskes behandlet på re-
præsentantskabsmødet, skal være for-
manden i hænde senest 2 måneder før
repræsentantskabsmødets afholdes.
Mødet afholdes søndag den 19. marts
2006.

På bestyrelsens vegne

Erik Höiberg Pedersen
Sekretær DAASDC

danse Square Dance(s.8 & 38). Det
er dejligt at høre at også bornhol-
merne kan trække dansere fra resten
af landet til deres arrangementer.

Til slut vil jeg gerne ønske alle en
rigtig god jul og et godt Nytår.

Med venlig hilsen

Ruth Nielsen
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  Bestyrelsesmøde 13. november 2005-11-13. 
 

Sted: Vejle Centret, Villy Sørensens Plads 5, 7100 Vejle 
 
Tid: Kl. 11,oo til 16.oo 
 
Referat: Erik Höiberg Pedersen 
 
Deltagere: Jette Nielsen, Erna Nielsen, Günter Arnold, Claus Hansen og Erik 
Höiberg Pedersen 
 

Fraværende: Ingen 
 
 Dagsorden: Referat: Aktiv: 
1: Valg af dirigent. Jette Nielsen.  
2: Godkendelse af 
dagsorden. 

Dagsordnen blev godkendt med følgende tilføjelse: Brev fra Lotte 
Vangsgaard. 
Indlæg til Highlight. 

Alle 

3: Godkendelse af 
referat. 

En del debat vedr. udsendelse af referat. 
Ny procedure vedtaget. 

Erik 

4: Orientering fra 
formand. 

Fællesmøde med webmaster, koordinatorer og redaktør: 
Mødet afholdes den 7. / 8. januar 2006 på Blommenslyst Kro, 
Middelfartvej 420, 5491 Blommenslyst. 
Deltagere: Bestyrelsen, koordinatorer, webmarster og redaktør. 
Henning Pedersens spørgsmål til bestyrelsen: 
Der sendes svar til Henning Pedersen. 
Nye dansere: 
Vi skal arbejde med tiltag for at få nye dansere. Vi vil gerne have 
oplysninger fra klubberne om hvor mange nye dansere de har fået til 
denne sæson. Tallene skal bruges til at promovere Modern Western 
Square Dance. Klubberne skal også bruge tallene i forbindelsen med 
begynderdanse. Brev sendes til klubberne. 
 
Det vil være lækkert hvis vi kan få tallene fra klubberne, det vil vise 
at vi viser interesse for klubberne. 
Hvad har klubberne gjort for at få nye dansere? 
 
Europæisk Convention 2006 i England: 
Vi har fået en forespørgsel fra BAASDC om DAASDC ville stå for at 
koordinerer tilmeldingerne fra Danmark: Det vil bestyrelsen ikke. 
Problemer med afregning af Eurobadges. EAASDC vil modregne 
afregning for Eurobadges i tilmeldingerne fra Danmark. Det kan vi 
ikke acceptere. Vi sender et brev til BAASDC. 
 
Brev fra Lotte Vangsgaard: 
Lotte Vangsgaard har meddelt at hun træder ud af bestyrelsen med 
øjeblikkelig virkning, der er givet forskellige grunde. 
Bestyrelsen skriver til Lotte Vangsgaard. 
 

 
 
 
 
 
Jette 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Günther 
 
 
 
 
 
 
Claus 
 
 
 
 
Jette 

5: Orientering fra 
Lotte. 

Da Lotte har meddelt at hun træder ud af bestyrelsen er der ingen 
orientering. 
Vedr. Hvidbog Convention. Claus overtager Lottes arbejde med 



 

 Dagsorden: Referat: Aktiv: 
hvidbogen. Claus tager kontakt til Hans Pitters og John Nygaard. Claus 

6: Orientering fra 
Günther 

Hvordan ser økonomien ud - vi har mistet medlemsklubber – 3 stk. 
Økonomien er fornuftig, der er 2 klubber der har indbetalt kontingent, 
sidste frist er den 15. november 2005. Budgettet overholdes meget fint. 
Hvad har vi haft af udgifter siden sidste møde: 
Der har kun været mødeudgifter. 
Hvordan ser afregningen ud for badges / Europæisk Convention? 
Se under punkt 4. 

7: Orientering fra 
Erna. 

Helsinge Square Dancers: 
Brev til klubben med henvisning til forbundets vedtægter § 3. 
Regionsmøder:  
Øst: Møde den 23. oktober 2006. Godt fremmøde 15 af 19 klubber var 
mødt op, godt møde, koordineringen er på plads. Referat er udsendt. 

Nord: Lille fremmøde. Kom sammen dans er sat på plads. Der vil ikke 
blive givet tilladelse til at lægge flyers fra de klubber, der har meldt sig 
ud af DAASDC. Referat udsendt. 

Syd: Rimeligt fremmøde, koordinering på plads. 
De klubber der ikke har en DAASDC mail adr. blev kraftigt opfordret 
til at få en, der er 9 personer der skal rette, hvis det ikke er en 
DAASDC adr. men kun en hvis der er en DAASDC adr. 
Betaling for gæster på undervisningsaftener.  
Enighed om kr. 20,oo pr person de første 3 aftener, derefter 
medlemskab. 
Der laves et samarbejde klubberne imellem med hensyn til 
begynderdanse. 
Referat er ikke udsendt. 

Danselandsstævne 2007. 
Der har været møde i styregruppen. Der bliver masser af dans til alle 
danseformer. 
Erna sidder i styregruppen for DAASDC. 

Erna 

8: Orientering fra 
Erik. 

Repræsentantskabsmøde 2006. 
Jarlen af Bothwell´s Square Dancers spørges om de vil være værter. 

Forslag til referat procedure. 
Ny procedure vedtaget. Tidsfristerne overholdes. 

Tidligere beslutninger i bestyrelsen: 
Opdateringen ikke færdig, der mangler fra 2005. 
Mail i uge 46. 

Fælles koordineringsaftale: 
Ingen god ide. Så længe de, NORD, SYD og ØST fungerer godt. 

Mail adresser til personer med tillidsposter i DAASDC: 
Bestyrelsesmedlem: Bordmember@daasdc.dk 
1. suppleant: 1.suppleant@daasdc.dk 
2. suppleant: 2.suppleant@daasdc.dk 
Revisorer: revisorl@daasdc.dk og revisoru@daasdc.dk 
Revisor suppleant: revisorsuppleant@daasdc.dk 
Banner: Forbundets banner med landkort, skiftes med et mere 

Erik 

Erik 

Erik 

Erik 

Claus 
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 REFERAT REGIONSMØDE NORD 10. oktober 2005 
 
Sted:   Byplanvejen Skole, Byplanvej 2, 9210 Aalborg 
Tid:  kl. 19.00 
Referant:  Lars Christiansen 
 
Deltagere: Frederikshavn SDC, New Friends SD, Nørresundby SDC, Rold 

Skov SD, The Diamond, Yellow Rock SD, Square Up’ers, DAASDC 
Fraværende:  MED AFBUD: 
  CSD, Coordinate, Vedsted Happy Dancers 
  UDEN AFBUD: 

 Square Dance på Toppen, Løvvangen SD, Brønderslev SDF, 
Triangle SD 

 
 
Dagsorden: 
1: Valg af dirigent 
2: Godkendelse af referat fra sidste møde 
3: Gennemgang af koordinationslisten 
4: Opfølgning på: 
    Skal Square Dancen overleve i Nordjylland? 
5: Forslag der ønskes behandlet. 
6: Nyt fra DAASDC. 
7: Næste møde. 
8: Evt. 
 Referat Aktiv 
1: Valg af dirigent. Lotte Vangsgård (DAASDC) blev foreslået og valgt. 

 
 

2: Godkendelse af 
referat fra sidste møde. 
 

Referatet blev godkendt.  

3: Gennemgang af 
koordinationslisten. 
 

Dem af Michael udsendte arrangementslister blev 
gennemgået. 
Der var spørgsmål vedr. Yellow Rock’s dans den 
6/11 mht. placering i forhold til Frederikshavns dans 
den 12/11. Klubberne havde selv snakket sammen, så 
der var ingen problem. 
 
Der var også spørgsmål vedr. Brønderslevs dans den 
15/1 mht. placering i forhold til Frederikshavns 
traditionsdans den 20-21/1. Michael kontakter 
Brønderslev mht. placeringen. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Michael 

4: Opfølgning på: 
Skal Square Dancen 
overleve i Nordjylland? 
 

Første ”Kom sammen dans” blev afviklet d. 4/10. 
Der var knap så mange klubber mødt op, som vi 
havde ventet, men vi fortsætter og ser om ikke der 
kommer flere til de næste danse. 
 

 



Næste ”Kom sammen dans” er den 7/11 hos New 
Friends i Gærum. 
Dansene er også på arrangementsliste Nord på 
DAASDC’s hjemmeside. 
 

5: Forslag der ønskes 
behandlet. 
 

Juan (Frederikshavn SDC) og Arne (New Friends) 
orienterede om arbejdet omkring Danish Convention 
2006. 
Flyeren var næsten færdig, og manglede bare 
godkendelsen af forsiden fra DAASDC. 
 

 

6: Nyt fra DAASDC. 
 

Lotte orienterede omkring DAASDC. 
(Se bestyrelsens referat på hjemmesiden). 
 

 

7: Næste møde Søndag d. 26. februar 2006 kl. 10:00 hos 
Nørresundby SDC, Multikulturhallen, Lindholmsvej 
65, 9400 Nørresundby 
 

 

8: Eventuelt. 
 

Michael gjorde opmærksom på, at de telefonnumre 
han havde oplyst på indkaldelsen var forkerte. 
Det korrekte nummer er: 41 61 23 25 
 
Der blev diskuteret om man skulle tillade flyers fra 
klubber, som havde meldt sig ud af forbundet. 
Der var enighed om at man lod de flyers ligge, som 
de selv kom og lagde ved dansene, men de flyers som 
blev tilsendt skulle smides væk. 
 

 

 



12. Esbern
 Snare Festival  

  7.  ja
nuar  2006 

 

Dans i 3 sale fra M45-
A2. 
 
Dans fra 12.00 til 21.30. 
 
Lækker Esbern Snare-
buffet.   Skal forudbe-
stilles. 
 
Se flyer og vor hjemme-
side www.kalundborg 
squaredancers.dk 

Kalundborg Square Dancers  yderligere oplysninger: 
Anne Esbensen  -  Tlf. 59.50.85.04  evt. (arbejde) 59.53.49.05  eller E-mail:  tfae@kalundborg.dk 

Kenny Reese 
Thomas Samuelsson 
Tommy P. Larsen &  

Lone Blume 



Dato Tid Klub/Sted Program/Caller Tlf-kontakt 

December . . .  

03-dec-05 12.00-21.00 

Roskilde SDC 

Juledans på tværs 
Klublokalerne 

Præstemarksvej 10F, 4000 Roskilde 

Gulvets niveau til og 
med A2 

Klubcallere og 
gæstecallere 

Per 
46 56 46 02 

04-dec-05 13.00-17.00 

Nørresundby SDC 
Juledans 

"Multikulturhallen" 
Lindholmsvej 65, 9400 Nørresundby 

Gulvets niveau 
Carsten Toldbod 

Tove 
98 23 10 32 

04-dec-05 13.30-17.00 

Granny's SD 

Strictly Plus 
Pedersborg Skole 

Rustkammervej 76, 4180 Sorø 

Plus Rutinedans & 
Workshop 
Lone Blume 

Lone 
51 84 15 50 

04-dec-05 13.30-16.30 

Hillerød SD 

Bonusdans 
Kantinen, Skanseskolen 

Østervang 124, 3400 Hillerød 

M53 - på vej til M 
Tommy P. Larsen 

Tommy 
21 73 35 32 

07-dec-05 19.00-22.00 

Vedsted Happy Dancers 
Kom Sammen Dans 
Ulveskovens Skole 

Gl. Landevej 70, Birkelse 
9440 Aabybro 

Gulvets niveau 
Klub callere 

 Nikolaj 
98 23 24 94 

27-dec-05 13.30-21.30 

Yellow Rock SDC 

Affedtningsdans 
Lundergårdsskolen 

Nordens Allé 15, 9800 Hjørring 

M23 - M45 - M - P - 
A1 

Mathias Alfredsson 
(S) 

Carsten Nielsen (DK) 

Conny 
98 91 11 10 

27-dec-05 19.00-22.00 

Salten SD 
Nytårsdans 2005 

Toftebjerg Medborgerhus 
Røllikevej 3, 8653 Them 

M - P - A1 - A2 
René Styrbæk 
Ib Bendtsen 

Eva 
86 85 14 05 

28-dec-05 19.00-23.00 

Roskilde SDC 
Nytårs Dans 

Gundsølillehallen 
Store Valbyvej 248 A 

Gundsølille, 4000 Roskilde 
 

 

 

M - P - A1 
? 

Maryanne  
24 28 17 10 

Per 
46 56 46 02 

Arrangementsliste december 05 - april 06



Arrangementsliste december 05 - april 06
Dato Tid Klub/Sted Program/Caller Tlf-kontakt 

29-dec-05 19.00-22.30 

Bredballe SD 

Nytårsdans 
Hældagerhallen 

Nørremarksvej 157, Bredballe 
7120 Vejle Øst 

M53 - P 
Tommy Larsen 

Hans 
75 81 45 56 

Lars 
75 83 64 89 

29-dec-05 19.00-21.30 

Helsinge SD 
Juledans 

Ledmose Dance Hall 
Dommerengen 6, Annisse, 3200 

Helsinge 

Gulvets Niveau 
Klaus Lund 

Poul-Erik Sørensen 

Leise 
48 79 72 50 

Januar     

07-jan-06 12.00-21.30 

Kalundborg SD 

Esbern Snare Festival 
Nyrup Hallen & Nyrup Skolen 
Nyrupvej 99, 4400 Kalundborg 

M45 - M - P - A1 - 
A2 

Kenny Reese (D) 
Thomas Samuelsson 

(DK) 
Tommy P. Larsen 

(DK) 
Lone Blume (DK) 

Anne 
59 50 85 04 

08-jan-06 13.00-18.00 

Østjysk SDC 

Nytårsdans 2006 
Nordre Skole 

Nylandsvej 16, 8600 Silkeborg 

M - P - A1 - A2 
Carsten Nielsen 

Poul Nielsen 
& Clubcallere 

Annita 
87 22 34 66 

John 
86 96 12 87 

13-jan-06 19.00-21.45 

Sydkystens SD 
Fredagsdans 

Vejlebroskolen, 
Vejledalen 1, 2635 Ishøj 

Gulvets niveau 
Tommy P. Larsen 

Kirsten 
40 87 85 99 

13-jan-06 19.00-21.45 

North West Square Dancers 
Fredagsdans 

Syvstjerneskolen 
Skovløbervangen 1, 3500 Værløse 

 

Gulvets niveau 
? 

Marianne 
48184339 

Kirsten 44482889 
 

15-jan-06 13.30-17.30 

Brønderslev SDF 
Vinterdans 

Brønderslev Bibliotek 
P N Jensens Plads 5, 9700 Brønderslev 

M45 - M - P - (A1)
Carsten Nielsen 

Jørn 
98 83 41 94 

15-jan-06 13.30-16.30 

Hillerød SD 

Bonusdans 
Kantinen, Skanseskolen 

Østervang 124, 3400 Hillerød 

M - på vej til P 
Tommy P. Larsen 

Tommy 
21 73 35 32 



Arrangementsliste december 05 - april 06
Dato Tid Klub/Sted Program/Caller Tlf-kontakt 

21-jan-06 13.00-21.00 

Svendborg SDC 

11 års Fødselsdagsdans 
S.G. Hallen 

Johs. Jørgensensvej 10, 5700 
Svendborg 

M45 - M53 - M - P - 
A1 - A2 

Christer Bern (S) 
Lars-Inge Karlsson 

(DK) 

Pia 
62 21 00 40 

Hanne 
62 28 12 77 

20-jan-06 
21-jan-06 

19.00-22.30 
13.30-21.30 

Frederikshavn SDC 
Rødspættedans 
Ørnevejens skole 

Ørnevej 1A, 9900 Frederikshavn 

Fredag: Workshop i 

P - A1 
dans i M53 - M 

Lørdag: M23 - M53 - 
M - A1 - A2 

Thomas Samuelsson 
Jette Christensen 
Carsten Toldbod 

Juan 
98 48 19 93 

21-jan-06 13.30-20.30 

Svendborg SDC 

Begynderdans 
S.G. Hallen 

Johs. Jørgensensvej 10, 5700 
Svendborg 

M23 (Gulvets 
Niveau) 

Kurt Krøyer 
John Vestergård 

Niels Jørgen Hviid 

Pia 
62 21 00 40 

Hanne 
62 28 12 77 

21-jan-06 14.00-21.00 

Næstved SD 
Troldedans 2006 

Kalbyrisskolen 
Ved Skolen 16, 4700 Næstved 

? 
Bengt "Bula" Ericsson 

(S) 
? 

Henrik 
55 72 49 42 

29-jan-06 13.00-17.00 

Djurs SDC 
Søndagsdans 
Rosmus Skole 

Bispemosevej 5, 8444 Balle 

M23 - M - P - A1 
Leif Broch 

Einar Sølvsten 
Mathilde Vinter 

Mogens 
86 38 64 74 

29-jan-06 13.30-16.30 

Hillerød SD 

Bonusdans 
Kantinen, Skanseskolen 

Østervang 124, 3400 Hillerød 

M53 - på vej til M 
Tommy P. Larsen 

Tommy 
21 73 35 32 

Februar . . .  

04-feb-06 13.00-21.00 

Herning SD 
Vinterdans 

Snejbjerg Skoles aula 
Skolesvinget 3, Snejbjerg 

7400 Herning 

 

 

 

M45 - M - P - A1 
Christian Wilckens 
Torben Bundgaard 

Allan 
97 22 51 76 



Arrangementsliste december 05 - april 06
Dato Tid Klub/Sted Program/Caller Tlf-kontakt 

04-feb-06 13.00-21.00 

Main City SD 
Copenhagen Square Fun 2006 

Kedelhallen 
Nyelandsvej 75 A, 2000 Frederiksberg 

M45 - M - P - A1 - 
A2 

Thomas Samuelsson
Lars-Inge Karlsson 

Begyndere 
Maryanne Jensen 

Bjarne Eie 
evt. gæstecaller 

Eli 
29 40 20 30 
Gudmund 

22 46 38 69 

04-feb-06 14.00-22.00 

New Friends SD 

Fødselsdagsdans 
Gærum Skole  

Brønderslevvej 99, Gærum 
9900 Frederikshavn 

M45 - M - P - A1 
Einar Sølvsten 

Jette Christensen 

Jette 
98 46 18 71 

10-feb-06 19.00-21.45 

Sydkystens SD 
Fredagsdans 

Vejlebroskolen, 
Vejledalen 1, 2635 Ishøj 

Gulvets niveau 
Bjørn Andersson 

Kirsten 
40 87 85 99 

10-feb-06 19.00-21.45 

North West Square Dancers 
Fredagsdans 

Syvstjerneskolen 
Skovløbervangen 1, 3500 Værløse 

 

Gulvets niveau 
? 

Marianne 
48184339 

Kirsten 44482889 
 

11-feb-06 
12-feb-06 

10.00-18.00 
10.00-18.00 

Fyn SDC 
DGI Svendborg 

Inspirationsdans 
Højby Skole, Nørrelundvej 20 

Højby, 5260 Odense 
Tilmelding senest 21. januar 2006 

lørdag: P - A1 - A2 
søndag: M23 - M45 - 

M 
Lars Inge Karlsson 

Rene Styrbæk 
Bjørn Andersson 

Erik 
62 23 22 40 
29 70 71 40 

12-feb-06 12.30-17.30 

Vordingborg Square Dance Club 
Goose Tower begynderdans 
Marienberg Skoles  kantine 

Parkvej 12, 4760 Vordingborg 
(indgang fra P-pladsen) 

M 23 
Club callere 

 

55 34 25 04 
 

12-feb-06 13.30-16.30 

Hillerød SD 

Bonusdans 
Kantinen, Skanseskolen 

Østervang 124, 3400 Hillerød 

A1 - på vej til A2 
Tommy P. Larsen 

Tommy 
21 73 35 32 

18-feb-06 14.00-21.00 

Roskilde SDC 
Valentine Dans 

Gundsølille Hallen 
St. Valbyvej 248, 4000 Roskilde 

Dans i 2 sale 

M35 - M45 - M - P - 
A1 

Christer Bern (S) 
Søren Christensen 

(DK) 

Maryanne 
32 52 45 21 
24 28 17 10 



Arrangementsliste december 05 - april 06
Dato Tid Klub/Sted Program/Caller Tlf-kontakt 

19-feb-06 11.00-16.00 

Roskilde SDC 
Valentine Dans 
Klublokalerne 

Præstemarksvej 10F, 4000 Roskilde 

A1 - A2 
Christer Bern (S) 

Maryanne 
32 52 45 21 
24 28 17 10 

25-feb-06 13.00-21.00 

Bredballe SD 

8. Windmill Dance 
Vejle Centret - Idrættens hus 

Willy Sørensens Plads 5, 7100 Vejle 
Dans i 3 haller 

M53 - M - P - A1 
Thorsten Hubmann 

(D) 
Stefan Förster (D) 

Birthe Madsen 
Hans Pitters 

Hans 
20 83 26 56 

Lars 
40 45 82 71 

Marts . . .  

04-mar-06 
05-mar-06 

A 
Old Town Dancers 

Forårsdans 
? 

Stig 
86 41 39 00 

04-mar-06 
05-mar-06 

? 
Fredensborg SDC 
Fødselsdagsdans 

? 
Ingeborg 

49 14 22 87 

10-mar-06 19.00-21.45 

Sydkystens SD 
Fredagsdans 

Vejlebroskolen, 
Vejledalen 1, 2635 Ishøj 

Gulvets niveau 
Finn Gregersen 

Kirsten 
40 87 85 99 

11-mar-06 
12-mar-06 

13.00-21.00 
10.00-15.00 

West Coast SDC 

Westcoast Fun 
Thorsminde-Hallen 

Skole Gade 25, Thorsminde 
6990 Ulfborg 

 
 

 

lørdag: M45 - M - P - 

A1 
søndag: Workshop M 

- P 
Christer Bern (S) 
Anders Blom (S) 

Clubcallere 

Linda 
23 44 57 97 

Elsebeth 
97 82 35 24 

12-mar-06 13.30-21.00 

Brønderslev SDF 

Støvle Dance 
Hedegårdsskolen 

Nordens Allé 56, 9700 Brønderslev 

M45 - M - P - A1 - 
A2 

Tim Marriner (USA) 
Henning Pedersen 

Jørn 
98 83 41 94 

12-mar-06 13.30-16.30 

Hillerød SD 

Bonusdans 
Kantinen, Skanseskolen 

Østervang 124, 3400 Hillerød 
 
 

 

P - på vej til A1 
Freddie Ekblad 

Tommy 
21 73 35 32 



Arrangementsliste december 05 - april 06
Dato Tid Klub/Sted Program/Caller Tlf-kontakt 

18-mar-06 14.00-21.00 

Greve SDC 

5 års Fødselsdagsdans 
Holmeagerskolen 

Skoleholmen 15-17, 2670 Greve 

M45 - M53 - M - P - 
A1 

Paul Bristow (GB) 
Bjørn Andersson (DK)

Tommy P. Larsen 
(DK) 

Hans 
43 90 07 09 

25-mar-06 
26-mar-06 

13.00-21.00 
10.00-15.00 

Østjysk SDC 

16. Forårsfestival 
Hadsten Skole 

Hadbjergvej 12, 8370 Hadsten 

lørdag: M - P - A1 
søndag: A2 - C1 - C2 

Bronc Wise (USA) 
Søren Christensen 

(DK) 
Carsten Nielsen (DK)

John 
86 96 12 87 

26-mar-06 13.30-16.30 

Hillerød SD 

Bonusdans 
Kantinen, Skanseskolen 

Østervang 124, 3400 Hillerød 

M - på vej til P 
Poul Erik Sørensen 

Tommy 
21 73 35 32 

31-mar-06 
01-apr-06 

19.00-22.30 
13.45-21.15 

Sydsjællands SDC 

Gønge Festival 
Kildemarkskolen 

Kildemarksvej 67, 4700 Næstved 

fredag: P - A1 - A2 
lørdag: M45 - M - P - 

A1 
Stefan Carlsson (S) 
Tommy P. Larsen  

(DK) 

Bent 
55 54 68 31 

April     

01-apr-06 
02-apr-06 

13.00-22.00 
10.00-15.00 

Rold Skov SD 

Rold Skov Festival 
Arden Skole, 9510 Arden 

lørdag: P - A1 - A2 - 
C1 

søndag: A2 - C1 - C2 
Anders Blom (S) 

Stephen Moore 
(UK) 

Lars 
98 15 22 80 

08-apr-06 13.00-21.45 

Sydkystens SD 
Fødselsdagsdans 
Strandgårdsskolen 

Ishøj Søvej 200, 2635 Ishøj 
 

 

? 
Bjørn Andersson 

Lone Blume 

Kirsten 
40 87 85 99 

13-apr-06 
14-apr-06 

 

Callers' Society Denmark 

 
Himmerlandsfondens Ferie- og 
Kursuscenter, Tranum Strand 
Strandvejen 83, 9460 Brovst 

M - P - A1 
CSD Callere  

Dans i 3 sale 

Lars 
97 40 35 08 



 A1 / A2 
+   / C1 

Thomas Samuelsson (Dk) Christer Bern (S) 
Polen - Gdansk – Hotell Dom Tancerza 

med

Begränsat 
antal 

deltagare

Avser plats i dubbelrum med toalett o dusch, dansavgift, kaffe/the i danspauserna, transport mellan färja 
och hotell, guidad tur i Gdansk samt frukost och middag. Enkelrum finnes, tillägg 400:- Sv.Kr/vecka 
 
Förskottsinbetalning 900 Sv.kr senast 1 april 2006. 
Sverige : Postgiro  442 16 44-8   (Glöm ej ange namn) 
 

442 1644-8 SEK, IBAN SE40 9500  0099 6018 4421 6448, BIC NDEASESS 
 

Danmark: Kontakta Thomas Samuelsson 
Övriga: Kontakta Lars Olofsson eller Hanna Tenenbaum 
Mera info på hemsidan:      http://www.aspdance.com 

Pris   3 400 Sv.Kr 

A1 dans med A2 intro 22-29 juli 2006 God A1 dansare 
A2 dans med C1 intro 22-29 juli 2006 God A2 dansare 
Plus dans med A1 intro 29 juli – 4 aug 2006 God Plus dansare 
C1 dans 29 juli – 4 aug 2006 Kan dansa C1 

Hanna Tenenbaum  040 21 25 11
Bagersgatan 4, 211 25 Malmö 
hannainsweden@yahoo.com 
 

Lars Olofsson          040 23 42 11 
Bagersgatan 4, 211 25 Malmö 
lars.g.olofsson@telia.com 

Arrangementsliste december 05 - april 06
Dato Tid Klub/Sted Program/Caller Tlf-kontakt 

21-apr-06 
19.00-
21.45 

North West Square Dancers 
Fredagsdans 

Syvstjerneskolen 
Skovløbervangen 1, 3500 Værløse 

Gulvets niveau 
? 

Marianne 
48184339 

Kirsten 
 44482889 

 

23-apr-06 
13.30-
16.30 

Hillerød SD 

Bonusdans 
Kantinen, Skanseskolen 

Østervang 124, 3400 Hillerød 

M53 - på vej til M 
Tommy P. Larsen 

Tommy 
21 73 35 32 

28-apr-06 
29-apr-06 

  
Join Hands 

Jail House Dance 
Forum Horsens 

M 4 5 - M - P - A 1 - A 2  
Nils Trottman (D) 

Krister Pettersson (S) 
Lars-Inge Karlsson (DK) 

Birthe 
75 60 18 30 

 



Dagsorden: Referat: Aktiv: 
tidssvarende. 
Velkomstpakke til nye klubber tages op på mødet i januar 2006 

9: Forretningsorden 
for 
bestyrelsesmøder. 

Hvad gør vi fremadrettet: 
Forretningsordnen rettet til. 
Tillæg til forretningsorden rettes til 

Erik 
Erik 

10: Aktiver i 
DAASDC 

Hvad ejer forbundet: 
Opdatering over aktiver i forbundet. De ting der beror ved tidligere 
medlemmer skal fremskaffes og registreres. Bestyrelsesmedlemmerne 
laver en liste over de aktiver de ligger inde med. Deadline 7. januar 
2006. 

Günther & Erik 

11: Convention 
2006 

Orientering: 
Jette orienterede omkring convention 2006, flyers er gået i trykken. 
Alle kontrakter skal være på plads senest den  
1. december 2005. Og afleveres til kasseren i Convention udvalget. 
Der bliver holdt møder uden dagsorden, det skal der rettes op på, 
således at der foreligger en dagsorden til hvert møde, det samme 
gælder for underudvalgene, der også laver referater over afholdte 
møder. 

12: Convention 
2007 

Der er kommet svar fra 39 klubber, og alle har givet fuldmagt til 
bestyrelsen vedr. tildeling af Convention 2007 til Hillerød Square 
Dancers. 
Hillerød Square Dancers har fået tildelt Convention 2007. 
Kontaktperson fra DAASDC. Erna & Claus 

13: Hvilke opgaver 
skal der tages fat på. 

Forslag:  
Udbygge samarbejdet med KLUBBERNE og CSD. 
Arbejdsretningsregler for bestyrelsen. 
Highlight: Se på økonomien, tilbud på trykning. 
Samarbejde med EAASDC: 
Hvad gør vi med det? Der afholdes møde i EAASDC i forbindelse med 
Europæisk Convention 2006 i England. 

Alle 

Alle 
Jette 

Alle 
14: Eventuelt. Kontakte DGI for at høre om muligheden for en orientering om 

bestyrelsernes arbejde. 

Indlæg til Highlight. Hvad arbejdes der med i bestyrelsen? 

Håndbogen: Den er nu mere brugervenlig og lettere at slå op i, der 
arbejdes fortsat på indholdet. 

Erik 

Jette 

Erna / Lars 

  

Sæt jeres flyer iSæt jeres flyer iSæt jeres flyer iSæt jeres flyer iSæt jeres flyer i
     Square Dance HighlightsSquare Dance HighlightsSquare Dance HighlightsSquare Dance HighlightsSquare Dance Highlights

 så bliver den set så bliver den set så bliver den set så bliver den set så bliver den set
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Convention 2005

I forbindelse med afslutningen af
Danish Square Dance Convention
bad man danserne komme med
udtalelser, såvel positive som
negative, om arrangementet.

Derfor dette:
Synd at I havde valgt at beholde de
flotte røde bluser til jeres hjælpere og
at de „mao-farvede“ blå skulle sælges
til gæsterne, ØV  ØV.

Ærgeligt at vores plads på PRIMI
camping var givet til en anden, som
var utilfreds med sin anviste plads,
og at vi derfor blev „anbragt“ i det
stik modsatte hjørne end alle vore
clubkammerater.
Det ville have været rart, hvis al tale
fra scenen på engelsk og tysk også var
blevet oversat til DANSK.

Men alligevel:
Elegant og enkel udsmykning i
hallerne. Genial ide med hjerterne
ophængt i square dance symbolet.
Perfekt danseprogram. Alt fungerede
til UG.
Kanon gode callere som fik sveden
frem hos danserne.
Rigtig, rigtig god underholdning til
afterpartyet.

Hyggelig afslutningsdans, som
desværre blegnede lidt på grund af
callere, som skulle skynde sig hjem,
hvilket mange dansere også skulle.
Det havde været rart hvis flere var
blevet til Closing Ceremony.

Men alt i alt en rigtig god weekend.
Og TAK FOR DET.

Mange squarelige hilsner

Else Maarfelt
Holbæk Square Dance Club.



Referat fra: 

DAASDC’s ØST – møde efterår 2005.  

 
Tid: Søndag d. 23. oktober 2005 kl. 10:00 
Sted: AOF Daghøjskolen,   Stenagervej 4, 4200 Slagelse  
Mødeleder: Koordinator Poul Erik Nielsen 
Referent: Marianne Brender    Slagelse- Zeeland 
Deltagere: Der var mødt repræsentanter for følgende klubber: 

Fredensborg – Granny – Greve – Hillerød – Holbæk – Kalundborg – Main – 
Næstved – Ocean City – Roskilde – Slagelse-Zealand – Sydkysten - 
Sydsjælland – Trade By – Vordingborg. 

Fraværende: Bornholm – Helsinge – Jarlen – Møn – North West. 
Kopi til:  
 

 Dagsorden: 
 
 1. Velkomst og registrering. 
 2. Godkendelse af referat fra forrige møde. 
 3. Koordinering. 
 4. Traditionsdans til ” Trade By ” 
 5. Indkomne forslag. 
  6. Nyt fra DAASDC. 
 7. Nyt fra CSD. 
  8. Næste møde – sted og tid.  

. 
Pkt.          Forhandling                               Aktion 
1. Deltagerliste omdelt  
 Poul Erik bød velkommen  
2.    Anmodning fra Vordingborg om at referatet udsendes pr. post, ligeledes 

m.h.t. indkaldelser til Øst-møder. Det samme gælder for Kalundborg.  
Referatet god-
kendt 

3. Roskilde havde spørgsmål om laveste niveau for stævner. Tommy 
redegjorde for sine synspunkter i forhold til niveauer. Der er tidligere 
kommet henstilling fra DAASDC og CSD om dette. 

Erna tager 
spørgsmålet med 
til DAASDC 

  Poul Erik havde kommentarer til placering af begynderstævner. Debat 
om hvilke regler der gælder for planlægning af begynderstævner. 
Det skal aftales her på møderne hvornår der er begynderstævne.  
Erna orienterede at der nu står i aftalen at der ikke må lægges begynder-
stævner i weekender hvor der er planlagt traditionsdans. 
Aktuelt har der været et tilfælde af sammenfald. Debat om dette.  
Debat om hvorvidt der kan lægges begynderdans sammen med traditi-
onsdanse. 
Forskellige meninger om dette. 
 
Gulvets niveau hvad er det? Hvorfor sætter I ikke niveau på? Spørger 
Poul Erik.  
 
 
 
 

Begynderstævner 
planlægges på 
Øst- møderne. 
Der er intet til 
hindre for at læg-
ge begynderdans 
sammen med an-
dre danse. 
 
 
På alle andre 
stævner /danse 
end begynder 
stævner/danse 
skrives der at der 
danses op til og 
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Lindegård Hest og Rytter
Brøndbyvester Boulevard 6, 2690 Brøndby
Norrevej 15, 4970 Rødby, Tlf. 54 61 50 01

Åbningstid:

Vi tilbyder alt i
Western Fashion

Old Style Western Fasion,
Line Dance Fasion,

Square Dance Fasion til
absolut

konrurrencedygtige priser

Web adr.: www.Lindegaardactiv.dk, E-mail: info@Lindegaardactiv,
Du kan også ringe på tlf. 54 61 50 01 og aftal tid eller bestil katalog

pris kr. 25 til porto.

Åbningstid: Brøndby: Fredag 12.00-19.00, Lørdag 10.00 - 14.00,
Rødby : Mandag - fredag kl. 10.00-17.00Lørdag kl. 10.00 - 14.00

Square Dance jorden rundt
I seneste nummer af det europæiske
nyhedsbrev kan man læse at det sven-
ske forbund har taget initiativ til at
invitere de svenske klubber til et
Square-dance semminar. Ca 100
intereserede havde meldt sig Formå-
let med seminaret var at skabe nye
ideer og initiativer for at gøre op-
mærksom på square dance og dermed
få flere square dansere. Svenskerne
venternu spændt på om alle de ideer
som kom frem på seminaret bærer
frugt, men de har allerede nu beslut-
tet at lave et nyt seminar til foråret og
håber på at endnu flere klubber vil
deltage.

Den engelske formand beretter i
nyhedsbrevet om hvordan n klub har
prøvet at tiltrække nye dansere. I ste-
det for at invitere til prøve aften, in-
viterede de til en social aften. I an-
noncen skrev de bl.a. „Har du lydt til
at møde en gruppe søde venlige men-
nesker og have en social aften hvor
du kan snakke om golf eller have, din
ferie eller din familie. Og vi danser
også. Vi danser Amerikansk Square
dance. Kom forbi hver torsdag i maj
eller juni og få en hyggelig social af-
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Begynderstævner skal vi som nu fortsætte efter listen af klubber, eller 
skal vi sætte det mere geografisk så der er et i nord og et i syd? 
Der laves flydende grænse mellem nord og syd, der laves en liste så alle 
klubber får mulighed, men der kan meldes fra. 
 
Begynderstævner tilrettelægges som følger: 
Forår 2006 
Vordingborg d. 5. februar. 
 
Efteråret 2006 
Kalundborg d. 19. november 
Næstved d. 29. oktober 
 
Foråret 2007 
Main 4. februar 
Møn tilbydes 25.februar. Hvis møn takker nej tager Sydsjælland over. 
 
 
Efteråret 2007 
Nordvest tilbydes 28. oktober 
Ocean City 25. november 
 

med x niveau. 
 
Der fastlægges 4 
begynderstævner 
om året 2 i nord 
og 2 i syd. 
 
 
 
 
Poul Erik skal 
kontakte  
”Jarlen” ang. 
”Solvognsfestival”

4 Traditionsdans til ”Trade By” Denne dans er 
fastsat til den før-
ste weekend i sep-
tember. 

5 Der er ingen forslag 
 

 

 6 
 
 
 

Ny formand 
Convention i Vejle mange dansere, godt arrangement 
2006 holdes i Frederikshavn 
2007 der er ansøgere bl.a. fra Hillerød, der indhentes accept 

 
 
 
 

7. Intet.  
8 Mødet fastsat til 

 
 
 
 
 

Sydkysten (Ishøj) 
Søndag d. 
26.februar. 
Adressen fremsen-
des senere. 

9 Granny’s har ændret navn til ”Granny’s square og Line Dancers. 
North West har ændret navn til North Square og Line Dancers. 

 

 



VI HAR DANMARKS STØRSTE UDVALG I
COUNTRY OG WESTERN
ALT TIL SQUARE DANCE

ALT TIL LINE DANCE OG COUNTRY OG WESTERN UDSTYR

VI HAR ALT I SKØRTER, BLUSER, NEDERDELE, TRUSSER,
STRØMPEBÅND, SMYKKER, DANSESKO, STØVLER MED ELLER

UDEN FRYNSER
BUTIKKEN DER ER ET BESØG VÆRD.

ÅBEN TIRSDAG, ONSDAG,TORSDAG, FREDAG KL. 12.30 - 17.30
LØRDAG KL. 9.00 - 12.00

Öland 2005
Sommeren 2004 var 2 par fra vores
klub på Öland for at danse square
dance, og kom så begejstrede hjem,
at det smittede.
Så i år tog hele 10 personer fra klub-
ben af sted for at danse M69 i uge 29.
(Der er også hold for andre niveauer
i andre uger).

Dance ressorten ejes af et dansk/
svensk par og ligger i Böda nær nord-
spidsen af Öland,  440 km fra Køben-
havn.
Fra Skovlunde tog det os 6,5 time at
køre dertil, incl. et par korte pauser

og en halv times sommerhuskø op
gennem Öland.
Turen dertil går ad gode veje og i
smukke, grønne omgivelser, så den
var for os også en oplevelse.

Vel ankommen midt på eftermidda-
gen fik vi vores værelse, som var med
udgang til en græsplæne („markplan“
hedder det på svensk) og med tilhø-
rende to havestole.
Værelset var af en størrelse, så vi
måtte lave en Slide Thru, når vi skulle
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passere hinanden. Men det gik fint,
da vi ikke havde så megen tid til at
opholde os der.
Der er også mulighed for andre
værelsestyper, hytter og camping, alt
efter lyst og pengepung.

Vi startede op med at danse to timer
den første aften.
Og efterfølgende bestod danse-
programmet af to timers dans om for-
middagen (kl. 9 – 11), med undervis-
ning i de calls, der havde givet pro-
blemer aftenen før.
Efter middagsmaden (kl. 16:30 –
17:30)  var der 3 timers dans (kl. 18 –
21) hvor vi bl.a. brugte det, der var
blevet undervist i om formiddagen.
Og det blev udført af 2 eminent dyg-
tige og velsyngende, karismatiske
callere, Stefan Sidholm og Richard
Björk, som gjorde det til en fantastisk
oplevelse at hvirvle rundt på gulvet,
ofte i rasende tempo.
Vi startede med at få Cast Off Three
Quarters og Recycle fra mange posi-
tioner.
Og da vi senere på ugen syntes, at nu
var vi ved at have styr på det, så fulgte
Half Scoot Back og Half Partner
Trade, for ikke at tale om 9 Slide Thru
i træk, og vi blev forvirrede på et hø-
jere niveau.
Men til sidst blev vi rigtig habile, -
når vi selv skal sige det J, og vi nå-
ede da også lige at snuse til to Plus-

calls, Tea Cup Chain og Load the
Boat.
Undervisningen sker på engelsk og
længere forklaringer gentages ofte på
svensk.

Man danser så vidt muligt udendørs
på et stort dansegulv med plads til 21
squares. Og kun i tilfælde af regn,
rykkes der ind i loen overfor. Dette
kunne gøres på få minutter, og vir-
kede meget effektivt.
Formiddagens dans foregik i uformelt
tøj, men om aftenen benyttede de fle-
ste muligheden for at få luftet det fine
dansetøj. Især søndag og onsdag, hvor
der var åbent hus fra kl. 20 for omeg-
nens interesserede.
De to callere skiftedes til at under-
vise om formiddagen, og om aftenen
var de begge med, og sang ofte for-
midable duetter.

Vi havde bestilt halvpension, og
havde derfor 5½ timers sammenlagt
fritid om eftermiddagen, hvilket gi-
ver god tid til at se på øens mange
seværdigheder.
Eller man kan tage på den 12 km
lange sandstrand, som ligger kun 400
m fra Bödabaden. Eller shoppe i den
nærliggende Western Butik „Blue
Corner“, som har et stort udvalg af
alt, hvad hjertet kan begære til Line-

Fortsættes på side 32



  

For første gang i Vendsyssel. 

Brønderslev præsenterer 

 

Tim Mariner  ( USA ) 
og 

Henning Pedersen 

 
Sted:  Hedegårdsskolen 
  Nordens Allè  56 
Tid:  søndag d. 12.– 3. 2006 
Klokken:  14.00 - 21.30 
Niveau:  M23 - M45 - M - Plus - ( A1 )  
Pris:  75 Kr. 
  Under 16 år gratis adgang 
 
Husk madkurv til aftensmad kl. 17.30. 
( Aftensmad kan bestilles ved indgangen ) 

Kaffe, kage, øl og vand kan købes på stedet.                                Yderligere oplysninger på tlf.  98834194 

 



og Square dance.  Kun pengepungen
sætter begrænsningen!
Eller man kan blive på området, hvor
der bl.a. er en mindre swimmingpool,
en TV-stue (til stor begejstring for
Tour de France tilhængere) og mu-

lighed for massage af ømme fødder
og rygge.

Efter aftendansen var der hver aften -
med en enkelt undtagelse - arrange-
ret forskellige former for underhold-
ning (og åben bar), så vi var godt
trætte, når vi om aftenen tørnede i
seng, mætte af indtryk.

I alt deltog ca. 130 personer, hvoraf
over halvdelen var svenskere, og en
stor del tyskere, og så var vi 15 fra
Danmark.

Det er meget fascinerende, hvordan
man på tværs af lande og amter kan
forenes i dansens sprog, at alle for-
står og reagerer ens på calls’ne, og at
vi faktisk kender en masse nye men-
nesker, uden nogensinde at have talt
sammen.

Det var en fantastisk dejlig og lære-
rig uge, nok den sjoveste aktive fe-
rie, som vi nogensinde har haft.
Så det skal ikke være sidste gang, vi
sætter vores (danse)fødder på Öland.

Peter og Margit
North West Square- & Linedancers
Værløse

PS: Bödabaden Dance Ressort har en
hjemmeside www.bodabaden.se



ten.“ Dette gav næsten en square nye
dansere, hvilket var det bedste resul-
tat de havde haft de seneste 6 år.

De tyske forbund fyldte i år 50 år og i
den anledning afholdt de i Septem-
ber en jubilæums dans i Bergheim.
Næsten 2000 deltog i dette arrange-
ment.

I dette nummer af nyhedsbrevet var
der også et indlæg fra „down under“,
altså Australien.

Australierne fortæller lidt om deres
nationale Convention, hvor planlæg-
ningen starter allerede 5 år før med
at interesserede klubber byder ind på
det i bedste OL stil. Antallet af dan-
sere til deres Convention er 800-1400.
Deres bedste år var 1988 hvor Con-
vention blev afholdt i Sydney. Her
deltog 2.500 dansere fra hele Austra-
lien og udlandet. D er danses på
samme niveauer som vi kender i
Europa.
Australierne vil gerne invitere til
deres næste nationale Convention
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Til klubber og dansere

DAASDC’s bestyrelse stilles der ofte
spørgsmålet – Laver I noget, vi kan
da ikke se, at der foregår noget om-
kring square dansen i Danmark.

Ja, vi laver noget – men udadtil kan
det måske ikke ses, men der foregår
meget hele tiden. Det vil med tiden
blive målbart i forhold til besvarelser
af henvendelser samt mere udadvendt
arbejde omkring squaredansen. I sam-
arbejde med klubberne.

Der er mange dansere der sender
mails og opringninger er der med
spørgsmål, disse skal der svares på ,
og dette gøres gerne meget hurtigt.
Indlæg til Highlights, indlæg til New-
sletter på internationalt plan, samt
mange andre små ting i hverdagen der
dukker op, bliver behandlet.

Der har været udskiftning i bestyrel-
sen, nye folk – tanker og ideer til
fremtidigt arbejde er kommet frem på
bordet. Der er altid en opstarts fase,
når sådant noget sker.

Convention 2006 var den første op-
gave der blev taget fat på efter Con-
vention 2005. der var ingen ansøgere
– så her var vi på bar bund. Vi afholdte
et møde med CSD, hvad skal vi gøre,

ingen ansøgende værter. Convention
2006 skal holdes blev vi enige om,
men efterfølgende meldte 2 klubber
sig som værter.
Der var meget arbejde med at få det
hele på plads, mange ting at tænke
på og ikke mindst papirer der skulle
laves i forhold til ansøgningen. Mø-
der blev holdt og i august var den
opgave så løst. Ja, hele sommeren gik
med at få denne opgave på plads.
Så nu ser vi alle frem til Convention
2006 i Frederikshavn.

DAASDC har valgt en repræsentant
fra bestyrelsen, til  efterfølgende, at
deltaget i møder som Convention
gruppen for de 2 klubber har indkaldt
til. Det er op til de 2 klubbers con-
vention gruppe, om der skal være en
repræsentant fra DAASDC tilstede på
møderne. Vi møder gerne op hvis
dette ønskes. Repræsentanten for
DAASDC er Jette Nielsen.

Efteråret er gået med at gennemlæse
gamle referater, for at finde frem til
de beslutninger, der er taget i tidens
løb som vedrører bestyrelsesarbejdet
og square dansens fremme.
Det skal systematiseres for at lette
arbejdet – disse beslutninger har væ-
ret spredt rundt i referater og det er
besværligt at arbejde på denne facon.
Vores sekretær har arbejdet på høj-
tryk for at komme igennem 16 års



arbejde. Det gamle materiale, der lig-
ger, har bestyrelsen besluttet, at
erhvervsarkivet skal passe på, så der-
for skal det hele læses igennem før-
end vi afleverer det.

Arbejdet med en hvidbog til kom-
mende værter for Convention blev sat
i gang. Denne proces er stoppet af
gruppen, manglende tid var svaret,
men gruppen forventer at være fær-
dig først i 2006.
Denne bog skal være med til at det
vil blive nemmere at tage denne op-
gave på sig vedr. arr. af Convention.
Vi skal bruge de erfaringer der er
mange steder, samle dem og bruge
dem konstruktivt.

Håndbogen til klubberne, er ved at
blive nemmere at finde rundt i på net-
tet, dette arbejde klarer Erna sammen
med Webmaster. Dette skulle være
med til at vi alle bruger denne noget
mere – skemaer med mere skal der
også kigges på.

Dagsordenen for bestyrelsesmøderne
har været lange og ikke alle punkter
er blevet behandlet til bunds, en del
har måttet ligge over til næste gang.
Men disse bliver absolut ikke glemt.
Så der sker altså noget, selvom det
ikke lige kan ses.

En opfordring til klubberne
om at melde ind til forbundet,
hvad der skal arbejdes med
for square dansens fremme,
har ikke givet noget. Forbun-
dets bestyrelse vil meget gerne
i dialog med klubberne/square
dansere og CSD, for at vi sam-
men kan arbejde fremadret-
tet. Så endnu flere får danse-
glæden, en måde at få nye ven-
ner på, og glad motion til glade
toner.

Jette Nielsen

Lidt til lattermusklerne

Jeg har den perfekte svigermor. Hun
er senil, så når hun ankommer i taxa,
går jeg bare ud og siger: Tak for be-
søget svigermor. Kan du nu komme
godt hjem.



 
 
 
 

 
 
 

28. - 29. april 2006  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

M45 - M - P - A1 - A2 
Download flyer på http://joinhands.come.to 

  

som foregår 20.-24.april 2006.
Ønsker man yderligere information
om dette arrangement og om Square
Dance i Australien i øvrigt kan man
finde det på denne internetadresse:
www.squaredanceaustralia.com
De håber at man vil nyde den austral-
ske gæstfrihed og Square Dance. De
fortæller også at forhåbentligt vil rig-
tigt mange australier vil deltage i det
Europæiske Convention i England
næste som- mer.

Run

Lidt motion til smilebåndet

Vidnet
Den unge mand var indkaldt som
vidne i en retssag, men bad sig fri, da
han gerne ville kunne passe sit ar-
bejde.

Dommeren spurgte spydigt: „Tror De
ikke, De kan undværes på kontoret
de par dage?“
Den unge mand: „Jo bestemt, men jeg
er bange for at chefen skal opdage at
jeg kan undværes.“



SQUARE DANCE 
OPHOLD 

PÅ 

FEJØ 
 

Sommer 

2006 

 
 

Søndag 09 – Torsdag 13 Juli 06 : M Ext. 
(Lorenz Kuhlee, D & Lone Blume, DK) 

Forkundskab: Have godt kendskab til M 
 
 

Søndag 16 – Torsdag 20 juli 06 : A1 Ext. 
(Lorenz Kuhlee, D) 

Forkundskab : Have godt kendskab til A1 
 
 

Info:  
LB@LoneBlume.dk  

Tlf.: 5184 1550 
 

TILMELDING samt indb. af depositum SEN. 1. marts 2006 
 

Weekend dans på Bornholm:
Efter en tur på 5 timer med tog og
færge ankommer jeg til Rønne, her
bliver jeg modtager af Finn Ole, en
af de dejlige dansere fra solskins øen.
Bornholmerne lærte jeg at kende til
Convention 2003 i Hobro, det er
nogle dejlige mennesker som jeg sæt-
ter stor pris på.

Tilbage til weekend dans den 29. og
30. oktober 2005.
Efter modtagelsen ved færgen gik tu-
ren til Finn Ole ‘s nye hus, hvor jeg
skulle overnatte.
Kl. 14.30 begyndte dansen med Bengt
BULA som caller, der var fra starten
en god stemning. Der var gæster fra
Helsingør SDC og Bredballe SD. Ef-
ter velkomsten begyndte dansen med
M, A1 og A2.
Kl. ca. 15.00 havde vi en kaffe pause,
calleren skulle også hvile lidt, efter
kaffen dansede vi igen med work-
shop, på de 3 programmer.
Kl. 18.00 spisepause oksesteg med
sovs, kartofler og salat, det smagte
rigtig godt, de kan andet end det med
fisk på Bornholm.
Efter middag dansede vi til kl. 21.00.
Hjem og have et dejligt bad og en
kold øl, godt trætte i benene, men klar
til søndag.
Søndagen startede kl. 10.00, også her
var der en rigtig god stemning fra star-
ten, BULA var oplagt

Der blev danset af hjertets lyst, med
desværre ender alting, så kl. 14.oo
sluttede vi dansen.
Alle godt trætte i benene, men dejlig
mætte af dans.
Det er ikke sidste gang turen går til
Bornholm.
Herfra skal der lyde en stor tak til I
dejlige dansere på solskins øen.

Med squarlig hilsen

Erik Höiberg Pedersen
Fyn Square Dance Club
DAASDC



MEDLEMSKLUBBER I DAASDC 
 
 
Belles & Beaus Square Dance Club 
Annie Wilkens, Sct Annagade 2, Gylling 
8300 Odder   86 55 15 4 1 m  26 
 

Big River Square Dance Club 
Knud Kyed Søndergaard, Vembvej 5, 
7500 Holstebro  97 42 32 67 m  65 
 

Bornholm Square Dance Klub 
Lene Due, Smørengevejen 16, 
3720 Åkirkeby  56 97 22 08 m  66 
 

Bredballe Square Dancers 
 Hans Pitters, Bryggervangen 13 
 7120 Bredballe, Vejle Ø 75 81 45 56 m 219 
 

Brønderslev Square Dance Forening 
 Jørn Christensen, Horsemosevej 81 
 9740 Jerslev  98 83 41 94 m  21 
 

Callers' Society Denmark 
Carsten Nielsen ,Hulvejen 96,  
9530 Støvring  98 83 41 94 m 120 
 

Coordinate Denmark 
Jette Nielsen, Sætervej 1 
9520 Skørping  98 39 15 96 m  10 
 

Djurs Square Dance Club 
Mogens Andersen, Bønnerupvej 12 
8585 Glensborg  86 38 64 74 m  48 
 

Fredensborg Square Dance Club 
Ingeborg V. Nielsen,  Hvedevænget 62 
2980 Kokkedal  49 14 22 87 m 118 
 

Frederikshavn Square Dance Club 
Juan Dohn-Berg, Hedelundsvej 3, Elling 
9900 Frederikshavn  98 48 19 93 m  18 
 

Fyn Square Dance Club 
Mogens K. Nielsen, Gærupvej 20 
5600 Fåborg  62 65 20 20 m  83 
 

Granny's Square - & Line Dancers 
Berta Thomsen, Tuelsøvej 4 
4180 Sorø  57 83 02 82 m 139 
 

Greve Square Dance Club 
Hans Ahrens Jensen, Tjurgården 228 
2670 Greve  43 90 07 09 m  41 

 
Hedens Squaredansere 
Tommie Jørgensen, Helenesvej 5 
7800 Skive  97 52 90 36½ m 54 
 

Helsinge Square Dancers 
Leise Kampmann, Dommerengen 6 
3200 Helsinge  48 79 72 50 m  34 
 

 
 
 
Herning Square Dancers 
Allan Egelund Larsen, Ejler Mikkelsens vej 15, 
 7400 Herning  97 22 51 76 m  73 
 

Hillerød Square Dancers 
Gerda Bech, Violvej 4 
3450 Allerød  48 17 16 17 m 217 
 

Holbæk Square Dance Club 
Claus Hansen, Storebjergvej 5 
3390 Hundested  47 59 10 21 m 109 
 

Jarlen af Bothwell's Square Dancers 
John Sørensen, Mosbyvej 23 
4500 Nykøbibg Sj  59 30 31 05 m  48 
 

Join Hands 
 Birthe Simonsen, Mimersgade 5A, 2.th. 
 8700 Horsens  75 60 18 30 m  86 
 

Juelsminde Square Dancers 
Birgit Gundersen, Kystvej 16 
7130 Juelsminde  75 69  47 96 m  12 
 

Kalundborg Square Dancers 
Benja Nielsen,Røsnæsvej  427 
4400 Kalundborg  59 52 74 78 m  34 
 

Løvvangens Square Dancers 
Dion Nielsen, Vårstedvej 148 
9260 Gistrup  98 13 08 98 m 
 

Main City Square Dancers 
Eli Hansen, Buskager 2o, 3.th 
2720 Vanløse  29 40 20 30 m  95 
 

Midtjysk Square Dance 
Leon Buur Pedersen, Himmelbjergvej 112 
8600 Silkeborg  86 84 10 64 m  45 
 

Møns Square Dancers 
Anne Troelstrup, Fanefjordgade 12 
4792 Askeby  55 81 74 09 m  35 
 

New Friends Squaredancers 
Arne Christensen, L.P. Houmøllersvej 12 
9900 Frederikshavn  98 46 18 71 m  36 
 

Nordvestfyns Square Danse Club 
Randi Hansen, Svendstrupvej 14 
5500 Middelfart  64 40 31 34 m  22 
 

North West Square - & Line Dancers 
Marianne Christiansen, Højstedgårdsvej 29 
3660 Stenløse  48 18 43 39 m  121 
 

Næstved Square Dancers 
Henrik Lundsberg, Læskovvej 225 
4632 Bjæverskov  55 72 49 42 m  74 
 



Nørresundby Square Dance Club 
Tove Sigh, Sønder Alle 6 
9460 Brovst  98 23 10 32 m  40 
 

Ocean City Square Dancers 
Ole Sørensen, Postboks 1 
4622 Havdrup  43 90 99 20 m  78 
 

Old Town Dancers 
Stig Peilicke, Basthaven 5, 3.th 
8900 Randers  86  41 39 00 m 96 
 

Rold Skov Squqre Dancers 
Hugo Højer, Anlægsvej 17 
9541 Suldrup  98 37 80 09  m  
 

Roskilde Square Dance Club 
Maryanne Jensen, Amager Landevej 52 B,2. 
2770 Kastrup  32 52 45 21              m 218 
 

Salten Square Dancers 

Eva Stenholt, Skærskovvej 77 
8600Silkeborg  86 85 14 05  m  40 
 

Slagelse-Zealand Square Dance Club 
Marianne Brender,  Søbjergvej 2, Rungskov 
4270 Ruds Vedby  58 26 33 33             m 234 
 

Squaredance på Toppen 
Aksel Pedersen, Lærkevej 26 
9982 Aalbæk  98 48 88 38 m  15 
 

Square Up'ers 
Birtta Larsen, Kystvej 51, Egense 
9280 St. Vorde  98 31 18 12 m  15 
 

Svendborg Square Dance Club 
Hanne Predstrup, Landevejen 134 
5883 Oure  62 28 12 77 m  90 
 

Sydjydsk Square Dance Kolding 
Egon Rosendak, Slotsallé 11 
6000 Kolding  75 93 10 15 m  98 
 

Sydkystens Square Dancers 
Inge Kold Sørensen, Olsbæk Strandvej 9 
2670 Bjæverskov  43  90 44 86 m  30 
 

Sydsjællands Square Dance Club 
Lars H. Olsen, Erantisvej  12,1.tv.  
4700 Næstved  55 77 68 50 m 78 
 

The Diamond 
Michael Andersen, Bogfinkevej 10 
9000 Aalborg 
  98 13 58 93 m  15 

Trad By Square Dancers 
Elmer B. Lauridsen , Bragesvej 25 
3210 Vejby  48 70 79 65 m38 
 

Triangle Square Dancers 
Lars Dalskov, Damvejen 6,Ø. Uttrup 
9220 Aalborg Øst  98 15 50 56 m  15 
 

 

Vedsted Happy Dancers 
Niels Ove Jensen, Stationsvej 81B 
9440 Aabybro  98 26 99 27 m  23 
 
 

Vordingborg Square Dance Club 
Carrie Cederbye, Mælkeurtevej 3, Bakkebøll 
4760 Vordingborg  55 34 25 04 m  46 
 

West Coast Square Dance Club 
Linda Vejling,Houlingvej 16, Sdr. Tørring 
7620 Lemvig  23 44 57 97 m  49 
 

Wild West Square Dance 
Jens Fradsen, Tjæreborg Stationsvej 5 
6731 Tjæreborg  75 17 50 29 m  46 
 

Yellow Rock Square Dance Club 
Grethe Ovesen, Srilandvej 31 
9800 Hjøring  98  92 20 71 m 54 
 

Østervrå Square Dance 
Klaus Sørensen, Lønstrupvej 20C 
9800 Hjørring  98 96 99 95 m  44 
 

Østjysk Square Dance Club 
John Nygaard, Tverfaldet 4 
8450 Hammel  86 96 12 87 m 310 
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